
成方金融科技有限公司上海分公司中心基准定价系统信创改项目单一来源采购论证结
果公示

（招标编号：/）

一、内容：

成方金融科技有限公司上海分公司中心基准定价系统信创改项目

单一来源采购论证结果公示

1.项目名称：中心基准定价系统信创改项目

2.采购人名称：成方金融科技有限公司上海分公司

3.采购人地址：上海市浦东新区紫竹路383弄58号

4.本项目资金来源：企业自筹资金

5.本次采购内容为：对系统进行信创改造，产品、组件的适配升级等

6.拟采购方式：单一来源采购

7.拟采购供应商名称：上海中汇亿达金融信息技术有限公司

8.拟采购供应商地址：上海市黄浦区中山东一路15号405室

9.论证专家成员：

序号 姓名 职称

1 朱丽民 高级工程师

2 董国伟 高级工程师

3 陈文培 高级工程师

10.论证专家意见：

江苏省招标中心有限公司于2024年11月20日14:30在上海市浦东新区浦东南路360号6F组

织了相关专家对该项目需求及建议采购方式进行了论证。专家组成员综合考虑中心基准定价

系统（外汇期权定价模块）划转方案要求，为了确保项目的连续性，同时考虑到系统架构的

统一性，数据结构一致性和运维服务的延续性，避免重复开发，提升系统稳定性。经论证，

一致认为由上海中汇亿达金融信息技术有限公司全面负责中心基准定价系统（外汇期权定价

模块）划转方案事宜是合理的，单一来源采购理由充分。

11.公示期：2024年11月29日至2024年12月6日

12.异议：潜在供应商对公示内容有异议的，请于公示期内将书面意见反馈至江苏省招

标中心有限公司，书面文件包括：有效的营业执照或事业单位法人证明复印件；法定代表人

资格证明书或经办人的身份证明及法定代表人授权委托书原件（适用于非法定代表人提出异

议的）；异议单位情况介绍（包括但不限于供应商名称、联系人、联系电话、联系邮箱

等）；异议说明、能够完成本项目的声明及证明材料。以上内容均需加盖公章。

采购代理机构：江苏省招标中心有限公司

地址：上海市浦东新区浦东南路360号6F



联系人：张秋宇、呼禹、江涧、宗超

电话：18761879918、15261870871

邮箱：18761879918@163.com

二、监督部门

本招标项目的监督部门为。

三、联系方式

招  标  人： 成方金融科技有限公司上海分公司

地  址： 上海市浦东新区紫竹路383弄58号

联  系  人： 林老师

电  话： /

电  子  邮  件： linqianmeng@cfit.cn

招 标 代 理 机 构： 江苏省招标中心有限公司

地  址： 上海市浦东新区浦东南路360号新上海国际大厦6F

联  系  人： 张秋宇、呼禹、江涧、宗超

电  话： 152618708711

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-11-29T17:10:23+0800
	第2页(343.4026,348.2895)
	已检查


		2024-11-29T17:10:23+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-11-29T17:10:23+0800
	第2页(570,300)
	已检查




